
 
 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН 

ИНДÖД 
 

УКАЗ 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

О первом заседании Государственного Совета  

Республики Коми VII созыва 

 

 

На основании пункта 12 статьи 84 Конституции Республики Коми  

постановляю: 

1. Созвать первое заседание Государственного Совета Республики 

Коми VII созыва 23 сентября 2020 г. в 10 часов. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Главы Республики Коми   

  

                   В. Уйба 

     

 

г. Сыктывкар 

18 сентября 2020 г. 

№ 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


